q¡ü

&
Arrtorrtarta.sÝ

s& (3()VËRNO MUNICI'|AL

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOcUMENTOS DE HABlLlraçÃO e
pROpoSTAS DE pREçoS - cONcoRRENclA pÚeLlCn N" 09.10.0112023-08/CP

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de novembro de 2023, às 10h15min, na sala da

Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissäo de Licitaçäo:
Presidente: Nara Lucia Silveira de Pinho e seus Membros: Maria José Magalhäes e
Adriana Rodrigues Ferreira e ao se iniciar os trabalhos constatou-se que as

empresas: 1-RE SERVIçOS E LOCAçÖES, CNPJ (MF) 40.560.31210001-74, 2-
AVTLA CONSTRUçOES E SERVTçOS ETREL|-ME, CNPJ (MF) 26.721.72710001-51,

3-MONTE StÃO EMPREENDTMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 09.423.26910001-55, 4-
ABRAV CONSTRUçÕES, SERVIçOS, EVENTOS E LOCAçÖES LTDA-EPP, CNPJ
(MF) 1 2.044J 88/0001 -1 7, 5-CONSTRUTORA MOREIRA E MELO LTDA-EPP, CNPJ
(MF) 10.633.615/0001-09, 6-GOOD EMPREENDIMENTOS E SERVIçOS LTDA,
cNpJ (MF) 24.989.784/0001-90, 7-REAL SERVIçOS ElRELI, CNPJ (MF)

s7.4s2.665/0001-46, a-SERTÃO CONSTRUçÖES E SERVIçOS E LOcAçÖES
LTDA, CNPJ (MF) 21.181.2540001-23, g-IMPERIUS SERVIçOS E

CONSTRUçÕES, CNPJ (MF) 2S.011.748t0001-10, 1O-TECTA CONSTRUçÖES e
SERV|çOS LTDA, CNPJ (MF) 20.r60.697/0001-75, l1-EMME ENGENHARIA ME,

cNpJ (MF) 21.691.178/0001 -04, 12-ENGECON LTDA, CNPJ (MF) 40.798.78210001-

70, 13-MORETTO CONSTRUçOES E SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF)

07.30s.61 ooool-42, I4-MARK TERcE¡RlzAçÃo coLETA E LocAçÃo LTDA,

CNPJ (MF) 17 .178.049/0001-31 , I5-ESTRUTURAL ENGENHARIA E

CONSTRUçÃO LTDA, CNPJ (MF) 25.238.571/0001-90, 16-JUAçABA
coNSTRUçöEs LocAçöEs E sERVrços ErRELt, cNPJ (MF) 10.898.924/0001-

00, 17-LC PROJETOS E CONSTRUçÖES LTDA, CNPJ (MF) 13.557.613/0001-76,

18-VK CONSTRUçOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF)

09.042.893/oool -02, 19-FTS SERVIçoS E GONSTRUçÖES E coMERclo LTDA,

cNpJ (MF) 23.492.979/0001-31, 20-G7 coNSTRUçÖEs E _sERVlçoS EIRELI

Epp, CNnJ (MF) 1O.sz2.Go9/0001-99, 21- DAGY CONSTRUçÖES E URBANISMO

LTDA, 33.313.191/0001-09, 22-RoTEx coNSTRUçÖes E SERVIçOS EIRELI-ME,

cNpJ (MF) s1.276.477t0001'.28,23-RVP cONSTRUçÖES E SERVIçOS EIRELI,

cNpJ (MF) 0z.B76.GZO/Ooo1-92, 24-MK SERVIçOS EM CONSTRUçÃO E

TRANSPORTE ESCOLAR ElRELl, CNPJ (MF) 35.864.32810001-30, 2s-SERRA

EV9LUTE LocAçÃo E LtMpEzA LTDA-ME, cNPJ 26.033.638/0001-12, 26-MHE

ENGENHATTA E SERVTçOS EtRELt, CNPJ (MF) 22.853.324/0001-05, 27-JVM

ENGENHARIA, CNPJ (MF) 19.572.843/0001-90, 28-AG CONSTRUTORA

SERVTçOS E LOCAçÃO, CNPJ (MF) 34.326.829/0001-09, 29-DTC

coNSTRUçöes E SERVIçoS LTDA, GNPJ (MF) 13.640.830/0001-25, 30-ARL

coNSTRUóOes LTDA, cNpJ (MF) os.3ss.8ss/ooo1-59, 3l-ARN coNSTRUçoEs
LTDA, CNPJ (MF) 11.477.070/0001-51, 32-S & B ASSESSORIA E SERVIçOS'

cNpJ (MF) 3S.752.089/Oo01-27, 33-MV&R LOCAçÃO E coNSTRUçÃO, CNPJ

(MF) 1s.732.774lOOO1-35, 34-PIMENTA ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ (MF)

J2.252.677t0001-27, 35-ELETR9çAMP9 SERVIçO5 E ç9NSTRUçÖES LTDA,

GNPJ (MF) 63.551.378/OOO1-01, 36-RG2 TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ (MF)

10.41T.5g4tlol1-s9, 37-lPN coNSTRUçÖES E SERVIçOS EIRELI-ME, CNPJ (MF)

17.895.167/0001.60, 38-CONSTRUTORA SUASSUNA E MARTINS LTDA.EPP,

CNPJ (MF) 14.441.78510001-99, 39-KLF SERVIçOS' CNPJ (MF) 848.539/0001-

,,ý'

1'lìlll¡Íll't'tjllÅ l)lì .\i\l{)lti'l"lt.r¿\
ÇNþ Jt ú6.9ú2.44ç/OÔÕ1'51 / C üF'. t56.52o.22Û "tt

av G¿{rd.ål
^lipir

dÈ sånlo5. 1343 I Cgp:62.940 0û0
www.s.n.rntâ<!â-co.goÝ11¡

ý'

.y!ê
.r&

g ,,{ñrorttrd{l ¿.r ) t.

80, 40-SM ENcENHARIA E CONSTRUçÖeS, cNPJ (MF) 26.803.040/0001 -eÌs, +tn¡ç-
Ez CONSTRUTORA cONSTRUçÖES E SERVIçOS LTDA, GNPJ

41.313.966/000I.66, 42.CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LTDA, CNPJ (M

07.501 .4O7ttOOO1-41, ils-ELLUS SERVTçOS, CNPJ (MF) 26.723.179110001-07,44-

MAX & MIRANDA CONSTRUTORA, CNPJ (MF) 17 .527 .978/0001-09, 45-N3

EMpREENDIMENToS E pARr¡clprçöEs, cNpJ (MF) 32.408.1991/0001-35, 46-

sERFt CONSTRUTORA E SERVIçOS DE TRANPORTE EIRELI-ME, CNPJ (MF)

35.764.46 2!0001-60, 47-NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIçOS ElRELl, CNPJ

(MF) 35.131 .683/000109, 48-AB2 ENGENHARIA, INDUSTRIA SERVIçO E
coMERClO, CNPJ (NF) 18.777.967/0001-40, 49-L & L SERVIçOS LTDA-EPP,

(LOC SERVICE) CNPJ (MF) 13.370.87 410001-82, 50-F&G SERVIçOS E

locnçoes ME, cNpJ (MF) 52.900.916/0001-00, 51-FJ CONSTRUTORA ElRELl,

cNpJ (MF) 11.049.189/0001-23, s2-pRrME coNsrnuçÖes E LocAçÖes ElReLl,

CNeJ (MF) 13.992.118/Ooo1-88, 53-FCS CONSTRUçÖES E SERVIçoS LTDA,

cNpJ irvlel 08.578.504/0001-18, 54-LB coNsrRuçoes LTDA, cNPJ (MF)

40.454.792t0001-76, ss-LEXON SERVIçOS E CONSTRUTORA, CNPJ (MF)

07.191 ]77!OOO1-20, 5o-CONSTRUTORA E SERV¡çOS SOBRALENSE LTDA,

cNpJ (MF) 39.336.45210001-84, s7-QUANTUM COMERCIAL E TECNICA LTDA,

cNpJ irvlr) gg.e5o.3o3/oo01-21, 58-FJ2 coNsrRuçÖes ElRELl, cN-PPJ (MF)

2O.1g8.g77tOOO1-19, 59-JC DE AGUIAR ENGENHARIA E CONSTnUçOES EPP,

GNPJ (MF) 17.3g6.2s2l0001-30, Go-MANDACARU CONSTRUçOEs E

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 27.583.854/000',1-02, 6l-G.A RABELO

JUNTOR ME, SNPJ (MF) 23.54g.313/ooo1 -07,62-coNsBRAL GoNSTnuçÖeS e
EMPREENDIMENTOS, CNPJ (MF) 07 .544.576/0001-69, 63-MEDEIROS

GoNSTRUçOES E SERVIçOS LTDA-ME, CNPJ (MF) 07.615.710/0001'75, 64'AG

CONS,TRUçöES E SERVIçOS ElRELl, GNPJ (MF) 36.032.485/0001'42, 65'WU

coNSTRUçÖeS E SERVTçOS LTDA, CNPJ (MF) 10.932.123/0001-14, 66-VIPON

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 34.631 .46210001-29, 67-CONSERBAS

CONSTRUçö6S E SERVIçOS LTDA, SNPJ (MF) 17.452767t0001-54, 68-F

ATRTON VTCTOR ME, CNpJ (MF) 97.553.390/0001-69, 69-CLEZINALDO SARAIVA

DE ALME¡DA CONSTnUçOES, CNPJ (MFl 22.575.652/0001-97,70-T SOUSA DE

OL¡VE¡RA ME, CNPJ (UlF) 24.959.960/0001 -41, II-LIMPAX CONSTRUçÖEs e

SERV|çOS & SERVTçOS LTDA, CNpJ (MF) 07.270.40210001-55, 72-LS SERVIçOS

oe coñsrRuçoEs EtRELt, cNpJ (MF) 21.s41.s55/0001-10, 73-zuzA sERVIços
E EMPREENDIMENTOS ME, CNPJ(MFI 47.145.561t0001'42, 74-FRANC¡SCO

ANDERSON LUCIO (FAL), cNPJ (MF) 29.648.829/0001-87, 75'SAVIRES

uurvuneçÃo coNSTRUçÖes ElRELl, GNPJ (MF) 22.346.77210001-12, 76-

AVANTE EMPREENDIMENTOS, CNPJ (MF ), 49.113.381/0001-04, 77-N LANDY

BoTo PoRTELA ME, CNPJ (MF) 23.347.56 1/OOO1 -67, 78-ML ENTRETENIMENTO

ASSESSORrA E SERVIçOS ElRELl, CNPJ (MF) 29.326.036/0001-41, 79-JCON 80

coNSTRUç öes E sERVIços RELI.ME, cNPJ(MFX 0.902.334/0001 -04,

('ÖVËËNÕ MUHICIP'LL

EI

; -, .f'qq

DELMAR CONSTRUçOES ElRELl, GNPJ (MF) 17.803.489/0001 -32, Û1-CENPEL

CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF)

05.502.041/0001-08, 82-MASTER SERV tços E coNSTnUçOeS ElRELl, CNPJ

(MF) 26.991.913/0001-00, 83-RSM PESSOA EtRELl, CNPJ (MF) 33.159.524/0001

S4.FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI , GNPJ (MF) 11.0 49.440/,0001-50,85-89,
E coNsTnuçoes E LocAçÃo ¡-roe, cNPJ (MF) 19.96

pßfi rtitttJR¡{ D!: .\.'\ttJ¡¡,¡:,iD,\
CNÞJ: .)6.542.4¿Û/OÔOLO1 / CÛFr r)6.02r) 22O-ö

^v.
GêñÊrål

^lfp¡ô
dó Sàntos' 1343 I CEp: 62 54Õ'ÔôC!

www.¡xnontådù.cè.9ÔÝ br

PRIM 7 58/0001-21, 86-

$¿

.sâtl
.t&

tOgArrtontatta
G()VERNO MUNICIPAL

coNSTRUVASP CONSTRUTORA, CNPJ (MF) 50.484.24410001-65,
,/*

h€Ì6u?"o

rotocolaram os envelopes. Esta comissão deu prosseguimento ao certa

() ^,3ý

p

Processo CONCORRENCIA pÚellCl No 09.10.01/2023-08/CP, cujo objeto
AçÃo

Â!

coNTRATAç Ão oe pEssoA JURíDIcA PARA EXEcUTAR PAVIMENT EM

PEDRA TOSCA EM DTVERSAS LOCALTDADES DO MUNICÍPIO DE AMONTADA,

conforme Lei Federal ns 8.666/93 e suas alteraçöes posteriores. Esta Comissäo de

Licitação tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a

inviolabilidade do envelope Proposta de Preços. Após abertura dos envelopes de

habilitação e tendo a Comissäo de Licita rubricado toda a documentaçäo
julgamento da HABILITAÇÄO seráapresentada, fica informado que o resu o

publicado nos mesmos meios de com que se deu a publicaçäo do edital
ropostas. Assim, foi encerrada acom sua respectiva

presente Ata que, ô assinada pela Comissão de

ata, foi encerrada a sessão.Licitação. Nada mais
Amontada-Ce,21 de

Pinho

riana Rod Fe ra

Membro da CPL

ria J alhães
Membro da CPL

Ir¡tltFfìr[(;t¡A DÞ) .\i\l{)N'I)\f}\
CN? J: ö6.5A2.449/ÖOÔ1'O1 / C<jF: 1,6'020-22O-rí

^v
G€n6råi

^llr,iù
dú Sårltos. l3¿3 ¡ l:€fti 62 940 ÛOO

wwÿr,óÛìoñl ô<râ cô.gosllr

a

I

ndo
rod

ae

Presid
cta